



**PRESIDENT PROFESSIONNEL TARTIMALIN Fromage à la crèmeseau 5kg**



- Format gros volumes : 150 à 200 sandwichs par seau
- Couvre en un seul geste et fait barrière à l'humidité pour des sandwichs frais jusqu'à 8 h
- Dénomination "Fromage à la crème" ou "cream cheese" pour valoriser vos cartes
- 1 produit , des applications multiples : à tartiner, à garnir, en sauce froide, en maki, ...
- Seulement 18% de matières grasses



**Fromages Solutions**

**Produit**

|                                     |   |   |             |
|-------------------------------------|---|---|-------------|
| Dénomination légale                 | Fromage à la crème  |   |             |
| Ingrédients                         | Babeurre, crème (LAIT) pasteurisée (12,2%), protéines de LAIT, acidifiant : acide citrique, sel, épaississant : farine de graines de caroube, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel. |   |             |
| Origine du lait                     | Produit non concerné par le décret  |   |             |
| DLUO garantie entrepôt              | 35 jours  |   |             |
| Conditions de conservation          | A conserver entre +2°C et +8°C  |   |             |
| Conservation après ouverture        | Conservé au froid positif et consommé dans les 6 jours.   |   |             |
| Code article                        | 38777 01  |   |             |
| EAN 13                              | 3428200387771   |   |             |
| DUN 14                              | 03428201387770  |   |             |
| OGM                                 | Non   |   |             |
| Ionisation                          | Non   |   |             |
| Allergènes                          | Lait et dérivés.  |   |             |
| Contaminations croisées             | Néant   |   |             |
| Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) | 19,5  | x | 22,7 x 19,4 |

**Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes**

|                            | Pour 100g          | par portion de 10g | % d'AR* pour 100g | % d'AR* par portion |
|----------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|---------------------|
| Energie :                  | 877 kJ<br>212 kcal | 88kJ<br>21kcal     | 10%<br>11%        | 1%<br>1%            |
| Matières grasses :         | 18 g               | 1.8g               | 26%               | 3%                  |
| dont acides gras saturés : | 13 g               | 1.3g               | 65%               | 7%                  |
| Glucides :                 | 4,8 g              | 0g                 | 1,8%              | 0%                  |
| dont sucres :              | 3,3 g              | 0g                 | 3,7%              | 0%                  |
| Protéines :                | 7,6 g              | 0.8g               | 15%               | 2%                  |
| Sel :                      | 1,1 g              | 0.11g              | 18%               | 2%                  |

\* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

**Conditionnement**

|                               |     |   |              |
|-------------------------------|-----|---|--------------|
| <b>Colisage</b>               |     |   |              |
| Nombre d'unités par colis     |     |   |              |
| Dimensions (L x l x h en cm)  | x   | x |              |
| Poids net / brut (kg)         | /   |   |              |
| <b>Palettisation</b>          |     |   |              |
| Nombre de colis par couche    | 18  |   |              |
| Nombre de couches par palette | 6   |   |              |
| Nombre de colis par palette   |     |   |              |
| Dimension (L x l x h en cm)   | 120 | x | 80,5 x 133,2 |
| Poids net / brut (kg)         | 540 | / | 587,4        |

FR 35.239.005 CE SOCIÉTÉ BEURRIÈRE DE RETIERS  
Certifications : ISO 22000, BRC, IFS

02/08/2017  
SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes